
Врз основа на члсн 14-е. став З и став 4 од Законот за спорт („Службен вссник на Република Македонија” бр.

29/02.66/04, 81/08, 18/1 1, 51/11. 64/12. 148/13, 187/13, 42/14. 138/14, 177/14, 7Y15, 153/15. 6/16, 55/16. 61/16. 106/16 и

190/16, н ..Слукбсн весник на Република Северна Македонија” бр. 98/19 и 244/ 19), Лирскгорот на Атснција за млади и

спорт го пропишува слсдннов

ИЗВЕШТАЈ
за на.иенски нонгрошени средства од Даночно ослободувшье за

спорнгски ктубови и акншвни спортисти

Пингпонгарски клуб Крива Паланка за 2023 година,
(назив на спортскиот ючуб шчи активнншн спорншс•т)

со седиште Ул. СВ. Јоаким Осоговски бр.56 Крива Паланка, со ЕДБ 4015001103280

(адреса) (единствен Даночсн/матичсн број)

и со Решенне за вршен,е на дејност спорт 08-382/397.
(на спорнскиош кчуб)

-Извсштајот се однссува на период ()l .() I .2023 до 32.12. 2023г..

Вкупниот додслсн ваутср изнссувагпс 2 денари и истиот с во целост наплшгсн. Вкупно во 2023 година се

потротпени 571.70(),()() денари.

I - КОЛКУ СРЕДСТВА ПРИМИЛ СПОРТСКИОТ њауб ИЛИ активниот спортист ПО ОСНОВ НА

ДАНОЧНО ОСЛОБОДУВАЊЕ И ОД кој СЕ ПРИМЕНИ СРЕДСТВА ТА ПО ОВАА ОСНОВА

Колку средства примил спортскиот клуб
Реден Од кого примил средства спортскиот клуб или

или активниот спортист по основ на
број активниот спортист по оваа основа

даночно ослободување

210.OOO,OO Семос комп•утс ски 06 азовен цента ДОО - Скоп•е

2

II- НАМЕНА ЗА КОЈА СПОРТСКИОТ кауб ШШ активниот спортист ГИ ПОТРОШИЛЕ

СРЕДСТВА ТА ОДДАНОЧНО ОСЛОБОДУВАЊЕ

Реден број Намена за која се потрошени средствата од даночно ослободување

1 Угостителски сл и

2 Сме вање

Т анспо ти пата ини

4 Банка ки п овизии

Давачки п ема д жавата (пе онален данок)

7 Догово ни сл ги( сне )

8 Котизации

8 Останати т ошоци

9 ВКУГПЮ

Износ

22.652

3.200

4.490

48.884

440.000

8.850

874

571.700

Потпис и печа овластено лице

00 егарсњ

шмип.

пада*


